



Byggeselskabet Dronninglund ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 42 60 95 87

Årsrapport

10. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Dronninglund ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 42 60 95 87 Regnskabsår: 10. august - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af udlejningsejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.099 Det ordinære resultat efter skat udgør 384.638 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-3.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.239
Øvrige finansielle omkostninger	-2.592
Resultat før skat	384.638
Årets resultat	384.638
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	384.638
Disponeret i alt	384.638

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.649
Andre tilgodehavender	<u>104.785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>156.434</u>
Likvide beholdninger	<u>790.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.818</u>
Aktiver i alt	<u>946.818</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	559.680
Overført resultat	<u>384.638</u>
Egenkapital i alt	<u>944.318</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>946.818</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
